HỘI ĐỒNG  NHÂN DÂN
HUYỆN BẮC HÀ

_____________

Số: 07/2007/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Bắc Hà, ngày 20 tháng 12 năm 2007

NGHỊ QUYẾT
Về việc bổ sung kinh phí

xây dựng trận địa súng phòng không 12,7mm tại xã Bảo Nhai

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BẮC HÀ
KHOÁ VIII - KỲ HỌP THỨ 9

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 86/2007/QĐ-UBND, ngày 17/12/2006 của UBND tỉnh về việc giao chỉ

tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2007;
Căn cứ Nghị quyết số 03/2007/NQ-HĐND ngày 17/7/2007 của HĐND huyện về việc điều c

hỉnh, bổ sung dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2007;
Căn cứ Quyết định số 538/QĐ-UBND ngày 12/10/2006 của UBND huyện Bắc Hà về việc phê

duyệt đề án 'Nâng cao chất lượng lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện một số nội dung trọng điểm xây
dựng huyện Bắc Hà thành khu vực phòng thủ vững chắc giai đoạn 2006 - 2010;

Xét báo cáo số 106/BC-HĐND ngày 10/12/2007 của Thường trực HĐND huyện Bắc Hà báo
cáo kết quả thoả thuận giữa Thường trực HĐND và UBND huyện về việc bổ sung kinh phí xây
dựng trận địa súng phòng không 12,7mm tại xã Bảo Nhai;

Qua báo cáo của các Ban HĐND huyện Bắc Hà và ý kiến thảo luận, đóng góp của các vị đại
biểu, HĐND huyện khoá VIII kỳ họp thứ 9,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí thông qua kết quả thoả thuận giữa Thường trực HĐND và UBND huyện về

việc bổ sung kinh phí xây dựng trận địa súng phòng không 12,7mm tại xã Bảo Nhai.

Điều 2. HĐND huyện Bắc Hà giao cho Thường trực HĐND, các Ban HĐND, các đại biểu

HĐND huyện giám sát việc thực hiện Nghị quyết. UBND huyện, các cấp, các ngành chức năng,
các cơ quan, đoàn thể liên quan chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được kỳ họp thứ 9, HĐND huyện Bắc Hà khoá VIII thông qua./.

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Bùi Quốc Cân